Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 189/2022
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E CADASTRO TEMPORÁRIO

-  AGENTE EXECUTIVO ESPECIALIZADO 40H

EDITAL Nº 003/2022   -   INSCRIÇÕES COM SITUAÇÃO DE EMPATE QUE IRÃO PARA

SORTEIO PÚBLICO

A Secretária Municipal de Administração de Erechim, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições previstas no Decreto nº 5.111/2021, torna público para
conhecimento dos interessados as INSCRIÇÕES COM SITUAÇÃO DE EMPATE QUE IRÃO
PARA SORTEIO PÚBLICO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, conforme item 7
do Edital 001/2022, com base nas definições da Comissão de Seleção do Processo Seletivo
Simplificado,  devidamente  constituída  pela  Portaria  n.º  2679/2022,  com  os  seguintes
resultados:

Agente Executivo Especializado 40h

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

004 VERONICE BEVILACQUA DONADEL 2

005 ARIANE CARMELINDA DE SOUZA 2

016 MAQUÉZIA SUZANE FURTADO DOS SANTOS 2

036 MARIANA BRANDÃO BARROSO 2

068 LISIANE SABALA BLANS 2

001 JULIANA MARIA SERAFIN WECZOREK 1

003 MARILDO LUIZ REVES 1

008 ALESSANDRA RIBEIRO 1

009 ADRIANA TERESINHA FAGUNDES AVILA 1

011 RUI BEVILAQUA 1

013 MARIANA BRUSCHI RODRIGUES 1

014 GABRIELLI BORDIGNON DA SILVA 1

015 LOEMI OLIVIA BORDIGNON DA SILVA 1

017 PATRICIA DO NASCIMENTO 1

022 ROSIMERI CALONEGO 1

023 BEATRIZ GOMES GODOY ALBERTI 1

025 RANIER ANTÔNIO ERING 1

Nº DE
INSCRIÇÃO

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

Erechim, 18 de Agosto de 2022.

Registre-se e Publique-se

  IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO

Secretária Mun. de Administração

026 DANIELA DALLA ROSA 1

027 NATHIELE AMANDA VAROTTO 1

029 DALILA MOLOSSI 1

030 JORDANA SBARDELOTTO DE ALMEIDA 1

033 LENA KACZYNSKI TAVARES 1

034 FRANCIELI DE QUADROS 1

035 LEONARDO LUIS ROSSETTO 1

039 FABIANA MIRANDA NAVA 1

045 MARCELO ZILL PAGLIOSA 1

049 PAMELA DE ALMEIDA BORTOLAZZA 1

050 LEONARDO MARASCA ANTONINI 1

051 JOÃO AUGUSTO ANGONEZE FLACH 1

054 JOSIANE PAULA MENDES DE BORBA 1

056 MARIELE MOLOSSI 1

057 ANDRÉ GUSTAVO BOTAFOGO GONÇALVES 1

058 FLAVIA MARIA BEZERRA DIOGENES 1

059 ARIANE CLARISSA CARATI MIRANDA 1

060 EMILIANA CORDEIRO MOREIRA 1

061 ALISSON VAGNER SALLES 1

064 GIZELI PAULA STRINGHINI 1

067 DIEGO MARCOS OSTROWSKI 1